runt.

De hiis qui hospitaverunt extraneos sine licentia, nisi per
iinum diem clarum veniat et per clarum diem vadat.

De usurariis Christianis.

De pistoribus panem vendentibus contra assisam.

De braciatoribns cervisiam vendentibus contra assisam.
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De falso galonc vel potello, vel qui liabent dupliccm galo-

nem vel potellum.

De falso bussello vel duplici.

Dc falsa virga ulnaria.

De falso pondere vel libra.

De falso tolhopo ad molendinum,

De hiis qui se retraxerunt de teo])inga seqnenda.

De omnibus duodecim annorum, si sint prsesentes sicut

summoniti fuerunt.

De omnibus taugentibus coronam regis et libertatem domini.

De balimoto, si sit integer sicut summonitus fuit.

De capitali serviente, si sit idoneus necne.

De aliis famulis curiae, si sint idonei necne.

De averiis curiae, si bene custodiantur.

De terra, si bene sit culta.

De pratis, campis, boscis, si bene custodiantur.

De biis qui ponunt filios ad clerimoniam sine licentia.

De hiis qui prosternunt libera ligna sine licentia.

De hiis qui supercarcant communem pastiiram villje de

averiis extraneorum sine licentia.

De hiis qui maritant filias suas sine licentia.

De hiis qui permittunt cadere domes suas per paupertatem '

DCCCCLXVII. De Witton in WicUo.

A.B. 1285, Universis Christi fidelibus ad quorum notitiam prajsens
July 17. scriptum pervenerit, Johannes," permissione divina abbas
Of Witton. gancti Petri Gloucestrije et ejusdem loci conventus, salutem

in Domino sempiternam.

Vestra noverit universitas, nos ex gratia domini regis, et

licentia speciali nobis per breve suum^ concessis, assensu et

1 The cartulary proper ends here.

The following documents are en-

tered in dififerent and later hands,

and, as will be seen, without any

regard to date or classification.

2 John de Gamages.
^ The following licence, doubt-

less the one alluded to, is enrolled

" liceat viris religiosis seu aliis in-

" gredi feodum alicujus, ita quod
" ad manum mortuani deveniat,
" sine licentia nostra, et capitalis

" domini de quo res ilia immediate
" tenetur, volentes tamen dilectis

" nobis in Christo abbati et con-
" ventui Gloucestria; gratiam facere

on the Patent Roll, 13 Edward I., I " specialem, dedimus ei liccnliam

m. 1 1

:

' " quantum in nobis est, quod
" Rex omnibus, etc., salutem. " quandam bulleriam salis, dimi-

" Licet de communi consilio regni " diam carucatam terra;, viginti et

" nostri providerimus quod non
|

" sex solidatas, et tres denaratas
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unanimi consensu, dedisse, concessisse, et carta nostra confir-
masse, pro nobis et succossoribus, Willclmo dc Dovcria capel-
lano magistro et fratribus Hospitalis Beato? Mariae juxta
Wychium, totnra tcnomcntum quod habuimus, vel aliquo
modo tempore confectionis hujus scripti habere potuimus in
villa do Wyttone Beataj Maria», et in Wychio, cum juribus,
tenentibns, eomm homapiis, rcdditibus, servitiis, curiarum
Bectia, eschaetis, et aliis pertinentiis c|uibnscumque. Pra^terca
dedimus et concessimus eisdem "Willclmo magistro et fratri-

bus prssdictis et eorum Bucccssoribus quandam bullcriam
quam habuimus ibidem, cum libertatibus omnibus ad cam
spectantibus, salvo sale prioris Ilerefordiro quod appcllatur
laghcsalt a diversis tenentibus in Wychio sibi debito et con-
Bueto; habendum et tenendum dictum tenementum cum bul-
Icria prwdicta, cum omnibus aliis pra>dictis et pertinentiis
Buis sinis'ulis tarn in "Wyttone quam in Wychio prrenominatis,
pricdictis Willclmo magistro et fratribus prajdictis et eorum
nccessoribus, de domino rcge capitali illius feodi domino,
ftdeo libero et quieto sicut nos eadem habuimus vel habere
potuimus in perpetuum.
Reddendo inde anntiatim domino regi, Buis haeredibus et

omnibus aliis quibuscumque, redditus, consuetudines, ct omnia
Bcrviiia dcbitn et consueta ; et faciendo domino regi et ha;re-
dibus Buifl sectam ad curiam suam dc Bcrthona extra Glou-
cestriam quam nos facere consucvimus pro eisdem. Pro hac
autcm donationo, conccssioue, et confirmationo, dcdit nobis
pra>dictuB "Wilklmus quinquaginta marcas sterlingorum praj
manibus. Quare nos et successorcs nostri totum dictum
toiiomentum et bullcriam pradictam cum omnibus aliis prse-
(ii(tis et eorum pertinentiis quibuscumque dictis "Wilklmo
mai^'istro ot fratribus pradictis et eorum successoribus, bI

redditus, cum pertinentiiii, in

Wjchio et Wjttone juxta Sale-

wnqn-, dare possint et n • -

'l;iicti> nobiii in Christo \'.

de l>ovoria capellano et niagittro

et fratrihus II - • ' }'

Marifi» dc Wy<

!

hiltii'lum eidcm Willelmo et

mapistro r*
''-—

'

.

soribnii t'<")r

petuum ; et eisdem Willelmo

mafrixtro et frairibuii, quod pnr-

dictoi ballerUun terram et red-

ditoa ab eodem recipere poasint

' tenorc presentium ftimiliter licen-

' tiam concedimus specialem, no-
' Icntos quod iidi '

" et con-

ventUR, 8eu pr.. "> illelmus

magister, *eu IVatrea vel eorum
Bill .pip-

dii;
. .,ie«

noetroa occasionentnr in aliquo
<"' tamen capi-

tal'* u illius »er-

viiiia inde debiiia et consaetis.

" In cuju.i. etc.

" Teite ut (upra [apnd Wettmo-
naaterium primo die Juliij."
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rontingat ipsos do jn-a'dictis iniplacitari, svareutizabimns in

perpetuum.

In cujus rei testimonium praesenti scripto ad modum cyro-

graphi confecto et inter nos diviso sigilla nostra alternatim

sunt appensa.

Datum Gloucestriae die Sancti Kenelmi regis et martiris,

anno regni regis Edwardi tertiodecimo.

DCCCCLXVIII. De Ullingwyh, contra episcopum

Herefordensem.

A.D. 1261. Hcec ' est finalis concordia, facta in curia domini regis apud
Of Ulling- Gloucestriam, a die Paschfe in tuium mensem, anno regni
wyk, regis Henrici'filii regis Johannis quadragesimo quinto, coram